
r F A p * í í: S
IDO
í’echa ^J/fO

☆ HHCiUNIVERSIDAD DE CONCEPCION Hora

Q 1 307decreto u, DE C. M° v X /

VISTOS s

Lo solicitado por el Sr.
de la Facultad de Ingeniería 
1991# en el sentido de reducir 
de trabajo; lo informado

ISMAEL PALACIOS MACKAY, académico 
según Nota de fecha 22 de Agosto de

a 12 Hrs./sem. su actual jornada - 
"17 0/01 P°r el Sr* Decano de la citada Facultad, 
mo on óteniendo presente lo dispuesto en el - 

^ 1 "0~242 de fecha 11 de junio de 1990 , y en los 
Estatutos vigentes de la Corporación, ' Y

en Nota Adm.Ing. 
Decreto U. de C.

DECRETO:

"

Acéptase,
MAEL PALACIOS MACKAY, académico de la Facultad de Ingeniería, 
la reducción a 12 Hrs./sem. 
manteniendo el mismo nivel de remuneraciones en igual propor­
ción de la jornada.

1 0 a contar desde el 1o de Octubre de 1991, al Sr. IS-
:

de su actual jornada contratada,

En consecuencia, a contar desde la misma fecha, entiéndese - 
transformado el puesto de Instructor D.N. que actualmente de 
sempeña el Sr. Palacios Mackay, en uno de Instructor Adjunto 
D.H.-12 nuevo ítem 915220 (2152/0-04).

2 o
f

!i
La Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contra 
to correspondiente y la Dirección de Finanzas efectuara 
ajustes financieros que proceda.

3°
■

los

Decano deComuniqúese y transcríbase al interesado; al Sr. 
la Facultad de Ingeniería; al Sr. Contralor; a los Sres. Directo 
res de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 
de Contabilidad y Tesorería; de Administración de Personal ya- 
la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

Septiembre 26 de 1991.-C0HCEPCION,

MUÑOZAUGUST
RECfTOR

:

MUÑOZf Rector de la UNIVER-don AUGUSTO PARRADecretado por 
SIDAD DE CONCEPCION,

/

CARLOS ALVAREZ NUÍ-ÍEZ 
SECRETARIO GENERAL


